檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家表演藝術中心臺中國家歌劇院　函

地址：40756臺中市西屯區惠來路二段101號

聯絡人：吳雙如

傳真：04-22513337

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：歌劇院市開字第1071000404D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中歌劇院2018劇場導覽簡介(1071000404D-0-0.jpg)

主旨：本場館擬舉辦2018年《劇場導覽》活動，敬請 貴單位協

助公告，並鼓勵教職員及學生踴躍參與。

說明：

一、本館擬辦理2018《劇場導覽》，由歌劇院演出技術部經理

李忠俊指導、舞監後台組長陳威宇、燈光組長謝建偉雙講

師解說。此活動包含4幕劇場示範演出、舞台技術講解及

舞台體驗。透過劇場人的深度導覽，讓參與者了解舞臺幕

後工作。隨函檢附活動簡介，詳細內容可參照附件。

二、本活動地點為臺中國家歌劇院大劇院(40756臺中市西屯區

惠來路二段101號)，場次如下，每場次約60分鐘(無中場

休息)：

(一)4/16(一) 13:00、15:00、17:00、19:00

(二)6/19(二) 13:00、15:00、17:00、19:00

三、活動資訊請至歌劇院官網最新消息查詢，本活動需購票入

場，原價550元，學生享有75折優惠(限買1次1張)，購票

請至兩廳院售票系統：https://goo.gl/Ze9Ydb

四、團體票20張(含)以上亦享75折優惠(恕不接受單張退、換

票)，如需購買，請電洽歌劇院服務專線：(04)2251-1777

6

1070001352

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/09

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：彰化縣公私立高中職、彰化縣公私立國民小學、彰化縣公私立國民中學

副本：本場館市場開發部 2018-04-09
07:49:20